
 

 

Comune di Borgomanero (Provincia di Novara) 

Corso Cavour, 16 - 28021 Borgomanero (NO) - tel. +39 0322 837711 fax +39 0322 845206 - www.comune.borgomanero.no.it 

AREA TECNICA – GOVERNO DEL TERRITORIO 

Titolo 3 classe 8 fascicolo 3 

Prot. n. 2026/0000807      Borgomanero, 08/01/2026 

AVVISO DI ESITO DI GARA D’APPALTO 

Servizio di sorveglianza sanitaria e medico competente – Biennio 2026/2027 

STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI BORGOMANERO 

Corso Cavour, 16 – 28021 – Borgomanero (No) 0322 - 837701 

sito internet: www.comune.borgomanero.no.it  indirizzo PEC: protocollo@pec.comune.borgomanero.no.it 

Settore competente dell’amministrazione aggiudicatrice 

Area Tecnica – Governo del Territorio 

Dirigente: arch. Chiara Fasola – telefono 0322 837736 

Responsabile Unico del Procedimento 

Arch. Chiara Fasola 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 

lettera b) del D.lgs. 36/2023. 

IMPORTO A BASE DI GARA: € 21.200,0 IVA esente. 

CIG: B8F19613BA – NUMERO GARA: RdO su portale MePA n. 5769022 del 05/11/2025 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 108 comma 3 del D.lgs. 36/2023. 

ESPLETAMENTO GARA: Sistema Informatico di CONSIP – Piattaforma MePA. 

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 3 (tre). 

NUMERO OFFERTE ESCLUSE: 0 (zero) 

AGGIUDICATARIO: MEDI SERVICE s.r.l.  

Viale Marazza n. 30 – cap 28021 – Borgomanero (No) – p. iva 02717610030 

AGGIUDICAZIONE: Importo offerto € 15.620,00 IVA esente. 

PERIODO DI DURATA DEL SERVIZIO: dal 01/01/2026 al 31/12/2027. 

RICORSO: Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Tribunale Amministrativo Regionale per 

il Piemonte – Corso Stati Uniti, 45 – 10129 TORINO. 

DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE: n. 42/SU del 12/12/2025. 

LA DIRIGENTE 

AREA TECNICA – GOVERNO DEL TERRITORIO 

(arch. Chiara Fasola)* 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e norme 

collegate: sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

    

http://www.comune.borgomanero.no.it/

		2026-01-08T14:02:42+0100
	FASOLA CHIARA




